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UŞAK VALA GEDİK’İN 3 
KATLI BİNASINDA 3 AYRI OKUL

2024 -2025 Eğitim Öğretim Yılı’nın 
başlamasının ardından okullardaki 
sorunlar bir bir ortaya çıkmaya baş-
ladı. Uşak Milletvekili Ali Karaoba 
bu sorunların bazılarını şöyle dile 
getirdi.“Plansız eğitimin Uşak'taki 
öğrencilerimizi getirdiği sonuçlar 
ortada.  Eğitim öğretime 2 gün 
kala aceleyle yeri değiştirilen Fatih 
Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi! UTSO’DAN TEDARİK 

ZİNCİRLERİ TOPLANTISI
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası yaptığı açıklamada, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği ile Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK Türkiye) işbir-
liğinde gerçekleştirilecek olan toplantıya katılmak isteyen işadamlarına 
duyuruda bulundu.OEDAŞ’DAN 

YERLİ YAZILIM UŞAK TÜRK İŞ SENDİKASI 
ÜYELERİ EYLEM YAPTI

Türk – İş’e bağlı işçi sendikaları Uşak’ta hayat pahalılığı ve adaletsiz vergi 
sistemini eleştirerek eylem yaptı. Şeker fabrikası, Kara Yolları ve Devlet Su 
İşlerinde aynı anda yapılan açıklamayla işçiler seslerini duyurmaya çalıştı. 

40 YILLIK DOST UŞAK ANADOLU 
LİSELİLER MÜZELİK OLDU

Uşak Anadolu Lisesi 1991 ilk mezunları her sene yaptıkları buluşmaları 
tekrar gerçekleştirdi. 1984 yılında okula başlayıp 1991 yılında ilk mezunla-
rını veren Uşak Anadolu Lisesi mezunları bir araya gelerek Uşak Kent Tari-
hi Müzesini gezdi.  Okullarının yıkılmasından dolayı üzgün olduklarını 
aktaran mezunlar okullarını geri istiyor.  

UŞAK'TAN KIRKLARELİ'NE GÖÇ EDEN 
KADIN KÖYÜN ‘HANIMAĞA’SI OLDU 

Uşak’tan 11 yıl önce hayvan 
bakıcısı olarak ailesiyle Kırkla-
reli’nin Kayalı köyüne göç eden 
35 yaşındaki Çiğdem Onbey, 
çalıştığı işletmenin kapanması 
üzerine büyükbaş hayvan çift-
liği kurdu, köydeki kahvehane-
nin işletmeciliğini üstlendi.
Onbey, eşi ve 3 çocuğu ile 
Kayalı köyünde kurulan keçi 
çiftliğinde çalışmak üzere göç 
etmeye karar verdi.Çiftliğe yap-
tığı başvurunun kabul edilmesi 
üzerine Onbey, 2013 yılında 
köye göç etti.Onbey’in bir süre çalıştığı çiftlik, 2017’de kapandı.
İşsiz kalan Onbey, sahiplerinden çiftliği kullanmak için izin aldı. Banka kredisiyle büyükbaş 
hayvan alan Onbey, kısa sürede sürüsünü büyüttü.
Çiftlikte 55 büyükbaş hayvana bakan Onbey, 2022 yılında da kapanan köy kahvehanesini işlet-
meye talip oldu.Onbey, köy muhtarlığından kahvehaneyi kiralayıp, eşi ve 21 yaşındaki kızı İkbal 
ile köy kahvehanesini işletmeye başladı.Kısa sürede tüm köylünün sevgisini kazanan Onbey, bir 
yandan köy kahvehanesindeki, diğer yandan çiftlikteki mesaisini sürdürüyor.



26 Eylül 2024 Perşembe 2HABER
Günlük Tarafsız Gazete

Uşak Olay Gazetesi AA abonesidir. 

Dağıtım : Türkmen Dağıtım 
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi 

No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek 
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30157-48329

26 Eylül  2024 Perşembe
Yıl : 24   Sayı : 6579

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi 

Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz

Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

İdare ve Baskı Yeri: İslice Mahallesi 
Fabrikalar Caddesi

No: 9/A  Merkez / Uşak 
0276 224 44 64

Günlük Tarafsız Gazete

UŞAK VALA GEDİK’İN 3 KATLI 
BİNASINDA 3 AYRI OKUL

2024 -2025 Eğitim Öğretim Yılı’nın başla-
masının ardından okullardaki sorunlar 
bir bir ortaya çıkmaya başladı. Uşak 
Milletvekili Ali Karaoba bu sorunların 
bazılarını şöyle dile getirdi.

“Plansız eğitimin Uşak'taki öğrencilerimi-
zi getirdiği sonuçlar ortada.  Eğitim öğre-

time 2 gün kala aceleyle yeri değiştirilen 
Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi! 
Laboratuvarları eski binalarında kalan 
yüzlerce öğrenci ve öğretmen. Vala Gedik 
Lisesi'nde son dakika yapılan düzenle-
meler, kat kat farklı liselerin aynı binada 
yer alması. Sivaslı Yolu'nda yetersiz yaya 

geçicinden dolayı yüzlerce öğrencimizin 
can güvenliği ile ilgili taşıdığı kaygılar.  
Yüzlerce veli ve öğretmenin son dakika 
planlarla düzenlerinin bozulması, tüm bu 
değişiklere hazırlıksız yakalanması. 
Bu hükümetin ve yönetimin Uşak'ın köklü 
ve başarılı okullarıyla, geleceğimizi ema-
net edeceğimizin çocukların kaliteli eğitim 

almasıyla ilgili bir derdi var. 
Biz elimizden geldiğince bu zihniyetle 
mücadele edeceğiz ve çocuklarımızın en 
kaliteli şartlarda eğitim alması için savaşa-
cağız!” / Serkan Karayol

UTSO’DAN TEDARİK ZİNCİRLERİ TOPLANTISI
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası 
yaptığı açıklamada, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği 
ile Alman-Türk Ticaret ve 
Sanayi Odası (AHK Türkiye) 
işbirliğinde gerçekleştirilecek 
olan toplantıya katılmak iste-
yen işadamlarına duyuruda 
bulundu.
 
Duyuru şöyle; “Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birli-
ği’nden alınan bir yazıda, 
Alman Tedarik Zinciri Özen 
Yükümlülüğü Kanunu ve 
Türk-Alman Ekonomik 
İlişkilerine Etkileri Ortak 
Bilgilendirme Toplantısı 09 
Ekim 2024 Çarşamba günü 
saat 14:00 – 16:00’da internet 
üzerinden gerçekleştirilecek-
tir. Toplantıya ilişkin prog-

ram ekte sunulmaktadır.

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği ile Alman-Türk Ticaret 
ve Sanayi Odası (AHK Türki-
ye) işbirliğinde gerçekleştiri-
lecek olan toplantıda; 
Almanya’da 1 Ocak 2023 
tarihi itibariyle yürürlüğe 
giren Tedarik Zincirlerinde 
Özen Yükümlülüğü Kanunu 
(LkSG), bu kanunun Türki-
ye’deki şirketlere, tedarik-
çilere ve dünya çapındaki 
tedarik zincirlerine etkileri 
ile kanunun ve ilgili AB 
direktif (CSDD Directive) 
taslağının Avrupa Birliği’nin 
Yeşil Dönüşüm hedefleri 
bağlamındaki tesirleri ele 
alınacaktır.”denildi. 7 Serkan 
Karayol



26 Eylül 2024 Perşembe 3HABER
Günlük Tarafsız Gazete

OEDAŞ’DAN YERLİ YAZILIM

Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişe-
hir, Kütahya’da elektrik dağıtım hizmeti 
sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ 
(OEDAŞ), yurt dışı menşeli olan Coğrafi 
Bilgi Sistemi (CBS) yazılımlarına yüzde 
100 yerli bir alternatif geliştirmek üzere 
çalışmalarına başladı

 Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, şebeke 
varlıklarının izlenmesini, yatırım ve proje-
lerin daha verimli kullanılmasını sağla-
yan Coğrafi Bilgi Sistemi’ni (CBS) yüzde 
100 yerli bir yazılıma dönüştürmek için 
çalışmalarına başladı. Proje kapsamında 
yabancı menşeli yazılımlara ödenen yük-
sek ücretlerin yurt içinde kalması, sektöre 
özgü geliştirmelerle verimliliğin artırılma-
sı ve yüksek güvenlikli bir yazılım geliş-
tirilmesi planlanıyor. OEDAŞ Direktörü 
Muzaffer Yalçın, ŞİMŞEK adı verilen bu 
proje ile yalnızca OEDAŞ’ın değil, Türkiye 
genelinde faaliyet gösteren 21 elektrik da-
ğıtım şirketinin ve bunun akabinde doğal 
gaz şirketlerinin de sahadaki ihtiyaçlarını 
karşılayan bir ürün geliştirmeyi hedefle-
diklerini söyledi. 

Elektrik dağıtım sektörü içinde bir ilk 
olmasının yanı sıra tüm sektörler arasında 

da öncülerden biri olan ŞİMŞEK adı veri-
len proje ile hizmet kalitesi artırılırken ya-
bancı menşeli yazılımlara ödenen yüksek 
lisans ve bakım ücretlerinin de Türkiye’de 
kalması hedefleniyor. 

Afetlerde daha etkin müdahale: İnternet 
erişimsiz çalışma özelliği

OEDAŞ’ın geliştirmeyi hedeflediği CBS 
yazılımı, kullanıcıların farklı veri kaynak-
larında ve çeşitli formatlarda depolanan 
coğrafi veriyi okuyabilen, bu veriyi elekt-
rik dağıtım sembolleri ile harita üzerinde 
çevrimiçi ve çevrimdışı bir şekilde görün-
tüleyebilen ve kullanıcıların bu veriler 
üzerinde düzenleme yapmasına imkan 
tanıyan bir altyapıya sahip olacak. Yazılı-
mın çevrim dışı çalışma özelliği sayesinde 
zorlu coğrafi koşullarda veya deprem gibi 
doğal afetler esnasında ekipler internet 
erişimleri olmadan da verilere erişerek 
gerekli müdahaleleri anında yapabilecek.

Artırılmış gerçeklik kullanılacak

Proje kapsamında ayrıca saha ekiplerinin 
operasyonlarını kolaylaştıracak artırılmış 
gerçeklik teknolojileri kullanılması da 

planlanıyor. Bu teknoloji ile saha ekipleri, 
kabloların nereden geçtiğini, sistemlerin 
nasıl yapılandırıldığını tablet veya mobil 
cihazları üzerinden anında görüntüleye-
bilecek.

Muzaffer Yalçın: “Yabancı menşeli ürün-
lere yüzde 100 yerli bir alternatif sunmayı 
hedefliyoruz”

ŞİMŞEK hakkında bilgi veren OEDAŞ 
Direktörü Muzaffer Yalçın, “OEDAŞ ola-
rak yalnızca sektörümüzde bir ilke değil, 
ülkemizde de öncülerden biri olacak bir 
proje için çalışmaya başlamanın heyeca-
nını yaşıyoruz. ŞİMŞEK ile coğrafi bilgi 
sistemlerinde kullanılan yabancı menşeli 
ürünlere yüzde 100 yerli bir alternatif 
sunarak, yüksek güvenlikli, modüler ve 
geliştirilebilir bir çözüm üretmeyi amaçlı-
yoruz. Projemizin öncelikli hedefi, ope-
rasyonel süreçlerimizi daha verimli hale 
getirirken bu süreçlerin yüksek maliyetli 
yabancı yazılımlardan bağımsız olarak 
yürütülmesini sağlamak.Böylece abonelik 
süreci, kesinti yönetimi gibi konularda 
avantaj elde ederek tüketici memnuniyeti-
ni de artıracağız.” dedi.

Yalçın, Teosoft iş birliği ile geliştirdikleri 
yazılımın EPDK tarafından da takip edil-
diğini, projenin başarıyla sonuçlanması 
durumunda yazılımın OEDAŞ’ın yanı 
sıra Türkiye genelinde faaliyet gösteren 21 
elektrik dağıtım şirketi ve bunun akabin-
de doğal gaz şirketleri tarafından da kul-
lanılma potansiyeli olduğunu ifade etti. 

Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) nedir?

CBS, coğrafi verilerin toplanması, sak-
lanması, işlenmesi ve analiz edilmesine 
olanak sağlayan bir sistemdir. Elektrik 
dağıtım sektöründe, altyapının yönetimi, 
arızaların tespiti, şebeke optimizasyonu 
ve yatırım planlamaları gibi kritik süreç-
lerde kullanılan CBS, sahadaki operasyo-
nel faaliyetlerin yönetiminde önemli bir 
rol oynar. CBS, harita üzerinde elektrik 
hatlarının, trafoların, arıza noktalarının ve 
tüketici bilgileri gibi verilerin yönetilme-
sine olanak sağlar. Bu sistemler sayesinde 
dağıtım şirketleri operasyonlarını daha 
verimli, güvenli ve düşük maliyetlerle 
yönetebilir. / Nihal Yavuz

UŞAK BAROSU’NDA SEÇİM HEYECANI
Uşak Barosu’nun önümüzdeki ay yapı-
lacak başkanlık seçimlerinde 2 adayın 
yarışması bekleniyor. Uşak Baro Başkanı 
Avukat Emin Coşkun, konu ile ilgili ola-
rak yaptığı açıklamada, 6 Ekim Pazar 2024 
tarihinde yapılacak olan seçimlerin  Bölme 
Mahallesi’nde bulunan Özel Şafak Öncü 
Koleji konferans salonunda 09.00-17.00 
saatleri arasında yapılacağını duyurdu.
İlk toplantıda  çoğunluk sağlanmaz ise 
2.toplantı 12 Ekim 2024 Cumartesi günü 
aynı yerde ve saatte yapılacak.

Edinilen bilgiye göre, yaklaşık 600 avuka-
tın üye olduğu Uşak Barosu seçimlerinde 
Avukat Aydın Atalan ile Avukat Özgür 
Boz’un aday olarak gireceği seçimlere 
şimdiki başkan Emin Coşkun aday olarak 
girmeyecek.

Başkan adayı Aydın Atalay’ın listesi şöyle; 
Onur Ozan Gün,Nurettin Urhan,Ecem 
Derinöz İşman,Emrullah Kaya,Hasan 
Furtana,Burcu Han,Erkam Talat Duymuş,-
Serhat Mıdık,Lütfi Gök yönetim kurulu 
üyeleri.
Genel Kurul Delegeleri ise;Baki Kantar,-
Muhterem Sayan,Zehra Yüzbaşı.

Diğer aday  Özgür Boz’un listesi ise şöyle;  
Özge Ceylan Arslan, Güven Özkan, Ne-
sibe Gülgün Dalkılıç Kahraman, Halenur 

Özalp Yardımcı, Serhat Taylan Terzioğ-
lu,Adnan Erdoğan, Adem Tosun, , Enes 
Yıldırım, Ekin Türkü Bülbül, Süleyman 

Onur Yandım / Serkan Karayol
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UŞAK TÜRK İŞ SENDİKASI 
ÜYELERİ EYLEM YAPTI

Türk – İş’e bağlı işçi sendikaları Uşak’ta 
hayat pahalılığı ve adaletsiz vergi sistemi-
ni eleştirerek eylem yaptı. Şeker fabrikası, 
Kara Yolları ve Devlet Su İşlerinde aynı 
anda yapılan açıklamayla işçiler seslerini 
duyurmaya çalıştı. 

Türk –İş Sendikası Uşak Şube Başkanı 
Murat Ali Yalçıntaş yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer verdi, “Bugün yine bir 
aradayız. Sıkıntılarımız artarak devam 
ediyor.  Hayat pahalılığı, Satın alma 
gücümüzdeki gerileme,  Adaletsiz vergi 
sistemi, Kamu işyerlerinde ücret denge-
sizliği, İşsizlik,  Güvencesiz çalıştırma ve 
Kayıt dışı ve mülteci istihdamı gibi sorun-
lar, Başta işçiler olmak üzere, toplumun 
büyük bir bölümünün yaşama şartlarını 
ağırlaştırmaktadır. Yani mutlu bir azınlık 
dışında halkımız geçim sıkıntısıyla müca-
dele etmektedir.  Yaşadığımız sorunlara 
dikkat çekmek için önce geçtiğimiz ay 81 
ilde basın açıklaması yaptık. Ardından 
26 Ağustos’ta Tekirdağ/Çerkezköy’de, 
3 Eylül’de ise Zonguldak’ta on binlerce 
işçinin katıldığı mitingler yaptık. Sesimizi 
duyurmak istedik. Sağduyulu davran-
maya gayret ettik. Diyalog kapılarını açık 
tuttuk. Ancak bir sonuç alamadık. Sürekli 
sabırlı olmamız istendi. Ama bıçak kemi-
ğe dayandı.   Bundan sonra sözümüzü 
meydanlarda yüz binler ile söyleyeceğiz. 
Ekonomik krizin bedelini işçiler olarak biz 
ödemeyeceğiz.

Tepeden Tırnağa Her şeye Zam Geliyor
Markete, pazara, temel tüketim ürünleri-
ne, tepeden tırnağa her şeye her gün zam 
geliyor. Dün aldığımızı aynı fiyatla bugün 
alamaz olduk. Büyükşehirlerde ev kiraları 
ortalamada asgari ücretin üzerine çıktı. 
Okullar açıldı, eğitim masrafları altından 
kalkılamaz bir hale geldi.Analar, babalar 
“çocuğumuzu okula nasıl göndereceğiz” 
diyor.
Elektriğe ve doğalgaza geçtiğimiz aylar-
da yüzde 38 zam geldi.Önümüz kış… 
İşçisi, emeklisi kışı nasıl geçireceğiz diye 
kara kara düşünüyor. Kişi başına düşen 
gelir artıyor ama işçinin ve emeklisinin 
geliri değil sefaleti artıyor. Ülkemizde 
gelir adaleti hızla bozuldu. İşçilerin milli 
gelirden aldığı pay azalırken işverenlerin 
payı her geçen gün artmaktadır.Buradan 
tekrar söylüyoruz:Asgari ücretin açlık 
sınırının altında olduğu, en düşük emekli 

maaşının asgari ücretten de düşük olduğu 
bir toplumda huzuru tesis etmek müm-
kün değildir. Sosyal barış olmaz.  Geçmiş 
yıllarda da ekonomik krizler yaşandı. Ge-
çim şartları ağırlaştı. Ancak bu dönemde 
olduğu kadar yoksulluk görülmedi. İşçiler 
mağdur olmadı.  
Enflasyon kadar ücret zammı yoksullu-
ğun sürmesidir. 
Kaldı ki açıklanan enflasyon yaşadığımızı 
gerçeğin çok uzağındadır. Bizi yansıt-
mıyor. Açıklanan resmi enflasyona göre 
belirlenen ücret zammı bizi daha da yok-
sullaştırıyor.  Gerçek enflasyon oranları 
açıklanmazsa bu kayıp daha da artacaktır.  
Enflasyonun bir an önce gerçek seviye-
sinde açıklanması için gerekli adımlar 
atılmalıdır.
İşçiler enflasyonun sebebi değildir. Enf-
lasyonudüşürmek için fedakârlığı kazan-
cını ve servetini artıranlar yapmalıdır. 
Ülkemizde gelir adaletini sağlamak için 
vergide adaletin sağlanması gerekir. Az 
kazanandan az çok kazanandan çok vergi 
alınmalıdır. Bu ülkenin sağladığı kaynak-
ları kullanarak servet elde edenler var. 
Ama işçinin ödediği kadar vergi vermi-
yorlar.  İşçiler 12 ay çalışmakta ve fakat 
2,5 aylığını vergi olarak ödemek zorunda 
kalmaktadır. Yaptıkları her harcamada 
KDV’si, ÖTV’si olmak üzere ödediğido-
laylı vergi var. 
Vergi sisteminde acil olarak düzenleme 
yapılmalıdır. Gelir vergisi tarife basamak-
ları ve oranları kabul edilebilir düzeyde 
güncellenmelidir. İşçi ücretlerinin üzerin-
deki vergi yükü azaltılmalıdır.
Gelir vergisi tarifesi ilk basamağı, geçmiş 
yıllarda olduğu gibi, brüt asgari ücretin 
12 katından az olmamalıdır. Gelir vergisi 
oranı bütün işçiler için yüzde 15’de sabit-
lenmelidir.İşçilere yapılan sosyal amaçlı 
ödemelerden vergi kesilmemelidir. Kamu 
kesimi toplu iş sözleşmelerinde yaşa-
nan sıkıntıyı biliyorsunuz. 2023 yılında 
Çerçeve Anlaşma Protokolü kapsamında 
imzalanan toplu iş sözleşmelerinin yürür-
lük başlangıç tarihleri farklıdır.
Enflasyonun yüksek olması sebebiyle, 
sözleşme başlangıç tarihleri arasındaki bir 
aylık zaman farkı bile ücret zammı açısın-
dan soruna yol açmıştır. Kamuda bir ücret 
dengesizliği ortaya çıkmıştır. Bu sorun, 
işyerlerinde huzursuzluğa yol açmaktadır. 
Ücretlerde ortaya çıkan farklılık, çalış-
ma barışını ve üretimi olumsuz noktaya 

taşıyabilecek noktaya gelmiştir. Acilen, ek 
çerçeve anlaşma protokolü yapılması tale-
bimizi yaptık.  Yürürlük başlangıç süresi 
Ocak ayı olanlarla, 1 Şubat ve ilerleyen 
aylarda olan toplu iş sözleşmelerindeki 
ücret zammı oranı arasındaki fark ortadan 
kaldırılmalıdır. 

Sosyal güvenlik sistemimizde birçok 
sorun çözüm beklemektedir. Ancak bu so-
runlara yenileri de eklenmektedir. Emekli 
aylığı bağlanmasında geçmişte yapılan 
düzenlemelerin ne anlama geldiği bugün 
daha iyi anlaşılmaktadır. Aynı işyerinde 
aynı dönemde çalışan iki işçiye emekli 
aylığı başvuru tarihleri farklı olduğu için 
farklı aylık bağlanabilmektedir. Uygula-
nan sosyal güvenlik sistemi nedeniyle, 
enflasyon farkının yüksek olduğu bu dö-
nemde, 2024 yılı içerisinde emekli aylığı 
talebinde bulunanların emekli aylıkları, 
2025 yılında başvuracaklara göre daha 
fazla olacaktır. Bu durum birçok işçinin 
emeklilik başvurusu yapmasına sebep 
olmaktadır. Nitelikli çalışanlar oluşacak 
fark sebebiyle emekli olmayı tercih etmek-
tedir. Bu mağduriyetin yaşanmaması için 
gerekli yasal düzenlemeler yapılmalıdır. 
İşçinin hak kaybına uğramasının önüne 
geçilmelidir. 

Değerli Arkadaşlar,
Geçimini emeği ile sağlayan işçilerin 
emeklilik döneminde önemli bir güvence-
si alacağı kıdem tazminatıdır. 
İşçiler geçmiş yıllarda kıdem tazminatları 
ile iyi kötü bir ev alabilmekte, çocuklarını 

evlendirmekteydi. 
Bu sebeple yıllarca kıdem tazminatına her 
el uzatıldığında, meydanlarda “kızımın 
çeyizi oğlumun düğün parası” dedik, 
ortadan kaldırılmasına karşı durduk. 
TÜRK-İŞ olarak verdiğimiz mücadeleyle 
bu güne kadar kıdem tazminatına dokun-
durtmadık.
Ancak kıdem tazminatı da zaman içinde 
eridi. 
Kıdem tazminatı tavanı uygulaması işçile-
rin mağduriyetini her geçen gün arttırdı.
Bu mağduriyetin ortadan kaldırılması için 
kıdem tazminatı tavan miktarının brüt as-
gari ücretin 7,5 katı olması gerekmektedir. 

TÜRK-İŞ; sadece işçinin değil, emeklinin, 
çiftçinin, esnafın yani dar ve sabit gelirli 
geniş kesimlerin insana yakışır şartlar-
da yaşaması için mücadele etmektedir. 
Sendikalı işçi ile örgütsüz işçi, memur ile 
işçi, sigortalı işçi ile kayıtdışı çalışanı ve 
mülteciyi karşı karşıya getirmeye çalışı-
yorlar. İşsizlerin iş beklentisiyle çalışanla-
ra baskı kurulmak isteniyor.KİT’lerde ve 
kamuda taşeron işçilik sona erene kadar 
mücadelemizi sürdüreceğiz,696 sayılı 
KHK ile kadroya giren işçilerin kanundan 
doğan haklarını aramaya devam edeceğiz.
Türkiye ucuz işgücü ülkesi olmayacaktır. 
Rekabet düşük işçi maliyet sağlanmamalı-
dır. Zorlu çalışma şartlarını biz yaşıyoruz. 
Geçim sıkıntısını biz çekiyoruz. Bozulan 
ekonominin bedelini biz ödemeyeceğiz.  / 
Serkan Karayol
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40 YILLIK DOST UŞAK ANADOLU 
LİSELİLER MÜZELİK OLDU

Uşak Anadolu Lisesi 1991 ilk mezunları 
her sene yaptıkları buluşmaları tekrar 
gerçekleştirdi. 1984 yılında okula başla-
yıp 1991 yılında ilk mezunlarını veren 
Uşak Anadolu Lisesi mezunları bir araya 
gelerek Uşak Kent Tarihi Müzesini gezdi.  
Okullarının yıkılmasından dolayı üzgün 
olduklarını aktaran mezunlar okullarını 
geri istiyor.  
Dönemin Başbakanları Turgut Özal ve 
Süleyman Demirel’in bizzat gelip açılı-
şını gerçekleştirdiği okulun yıkılması ve 
isminin değiştirilmesi mezunları üzdü.  
Grup adına açıklama yapan Özkan Hamdi 
Özkırım, Uşak’ın en güzide okulların-
dan bir olan okulumuz diğer okullar gibi 
yıkıldı ve şimdi yerinde yeller esiyor ve 
biz bugün Kent müzesinde toplanmamı-
zın da manidar bir sebebi var. Okulumuz 
olmadığı için müzelerin hatıraları gibi 
kaldık” dedi.
Yasemin Poyraz Ve Özkan Hamdi Özkı-
rım Organizasyonu Yaptı
Organizasyonu Tekstil İşverenleri Sendi-
kası Uşak Eş Başkanı olan Yasemin Poyraz 
ile birlikte organize ettiklerini ifade eden 
Özkan Hamdi Özkırım, “ Ben yıllardır 
Ankara’da yaşıyorum ilaç firmalarında 
yöneticilik yaptım . Şimdi kendi işim olan 
kanser genetik testleri satan bir firmam 
var o işi yapıyorum. Bizim okulun biraz 
öğrenciyken amigosu birleştiricisi ve ba-
sın danışmanı gibi konuşmayı da severim. 
Bugün buraya 38 mezun katılıyor. Toplam 
91 mezunu zaten 108 kişiydi. 3 arkadaşı-
mız rahmetli oldu. Atilla Mehmet ve Ya-
vuz arkadaşımızı rahmetle anıyoruz. Yurt 
dışında olan ya da önemli işi olmayan 
herkes burada, İstanbul, Ankara, İzmir, 
Denizli, Bursa Isparta, Fethiye gibi birçok 
şehir den gelen arkadaşımız var “dedi.

Okulumuzu Turgut Özal Ve Süleyman 

Demirel Açtı  

1984 yılında açıklan Uşak Anadolu Lise-
si’ni Türkiye’nin önemli devlet adamla-
rının açtığını ifade eden Özkırım“ 1984 
yılında kurulan okulumuzu 3 farkı devlet 
adamı zaman içinde açtı.  İlk önce döne-
min Milli Eğitim Bakanı Vehbi Dinçeler, 
sonra dönemin Başbakanı Turgut Özal, 
sonra yine dönemin Başbakan’ı Süleyman 
Demirel, Ortaokul ve Lise kısmı ayrı, ayrı 
açıldığı için dönemin devlet adamları biz-
zat gelerek okulumuzu açılışını gerçekleş-
tirdi” dedi.

Tüm Mezunlar Üniversiteyi Kazandı 
Okulun 1991 mezunları birçok rekorla-
ra imza attığını aktaran Özkırım, “Okul 
Uşak’ın en güzide okullarından birisi ve 
rekorlarımız var 1991yılında mezun olan 
tüm öğrenciler üniversiteyi kazandı. O 
zaman ki teknolojik şartlar sebebi ile çok 
uzun süre birbirimizden haber alamadık. 
Ancak daha sonra Yasemin Poyraz ve 
benim çabalarımla zamanla birbirimi-
zi bulduk. Facebook öncesi birbirimizi 
bulduk. Bir liste yaptık ve yaklaşık 20 
yıldır hemen, hemen her sene toplanırız 
bir araya geliriz. Ama bu senenin bizim 
için en önemli yönü okulumuzun kurulu-
şunun 40. Yılı olması ve dostluğumuzun 
da 40 yılına girmiş olmamız. Bu bizim için 
çok değerli” dedi. 

Üzüntümüz Var
Okullarının yıkılıp isminin Orhan Dengiz 
Anadolu Lisesi olarak değiştirilmesine 
çok üzüldüklerini ifade eden Özkırım, 
“Burada sadece önemli olarak bir üzüntü-
müzü dile getirmek istiyorum. Uşak’ın en 
güzide okullarından bir olan okulumuz 
diğer okullar gibi yıkıldı ve şimdi yerinde 
yeller esiyor ve biz bugün Kent müzesin-

de toplanmamızın da manidar bir sebebi 
var. Okulumuz olmadığı için müzelerin 
hatıraları gibi kaldık. Müzelik olduk. 
Türkiye’de bizden mezun olan birçok kişi 
söz sahibi pozisyonlarda, çalışmakta iyi 
işler yaptık. Bunu bir Uşaklı olarak hem 
gururla hem de övünerek söylüyorum. İyi 
işler yapan insanların gelip kent müzesin-
de konuk olmaları bence hiç hoş olmadı” 
dedi.
Belediye Başkanımıza Çağrı Yapıyoruz 
Belediye Başkanı Özkan Yalım’a çağrı 
yapan Özkırım, “Buradan Belediye Başka-
nımıza da bir mesajımız var. Kendisi Uşak 
Lisesi mezunu olduğu için okulumu geri 

açacağım demiş. Uşak lisesi ve Anadolu 
Lisesi Pepsi ve cococola gibidir birimiz 
olamadan diğeri olmaz. Biz birbirimize 
rekabetçi ortamda Uşak’ın gelişimine çok 
ciddi katkı sağlamış iki okuluz.  Bas-
ketboldan spora tiyatroya kadar hatta 
bandoda bile zamanında hep yarışırdık. 
Bu yarışın devam edebilmesi için başkanı-
mızdan talebimiz okulumuzun Uşak lisesi 
ile birlikte Uşak Anadolu lisesi olarak 
açılması dır. Uşak Orhan Dengiz Anadolu 
Lisesini bizim zamanımızın mezunları 
biz kabul etmiyoruz, okulumuzun adını 
değiştirdikleri için” dedi./ Serkan Karayol

EPDK, ELEKTRİK PİYASASI ÖLÇÜM 
SİSTEMLERİ YÖNETMELİĞİNİ REVİZE ETTİ

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunca 
(EPDK), elektrik piyasası ölçüm sistem-
leri yönetmeliğinde değişikliğe gidildi.

EPDK'nin, Elektrik Piyasası Ölçüm Sis-

temleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmeliği, Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, yönetmeliğin 2'nci maddesi, 

"Kullanıcı mobil uygulamasının kurulu-
mu 1 Mart 2025'e kadar Enerji Piyasaları 
İşletme AŞ (EPİAŞ) tarafından 7'nci mad-
dede belirtilen kullanıcı mobil uygulaması 
ve internet sitesi kurulur" ve "1 Nisan 

2025'e kadar elektrik dağıtım şirketleri 
tarafından 7'nci maddede belirtilen veriler 
EPİAŞ'a sağlanır." şeklinde değiştirildi. / 
aa
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UŞAK'TAN KIRKLARELİ'NE GÖÇ EDEN 
KADIN KÖYÜN ‘HANIMAĞA’SI OLDU 

Uşak'tan 11 yıl önce hayvan bakıcısı ola-
rak ailesiyle Kırklareli'nin Kayalı köyüne 
göç eden 35 yaşındaki Çiğdem Onbey, 
çalıştığı işletmenin kapanması üzerine 
büyükbaş hayvan çiftliği kurdu, köydeki 
kahvehanenin işletmeciliğini üstlendi.
Onbey, eşi ve 3 çocuğu ile Kayalı köyünde 
kurulan keçi çiftliğinde çalışmak üzere 
göç etmeye karar verdi.

Çiftliğe yaptığı başvurunun kabul edilme-
si üzerine Onbey, 2013 yılında köye göç 
etti.
Onbey'in bir süre çalıştığı çiftlik, 2017'de 
kapandı.
İşsiz kalan Onbey, sahiplerinden çiftliği 
kullanmak için izin aldı. Banka kredisiyle 
büyükbaş hayvan alan Onbey, kısa sürede 
sürüsünü büyüttü.
Çiftlikte 55 büyükbaş hayvana bakan On-
bey, 2022 yılında da kapanan köy kahve-
hanesini işletmeye talip oldu.
Onbey, köy muhtarlığından kahvehaneyi 
kiralayıp, eşi ve 21 yaşındaki kızı İkbal ile 
köy kahvehanesini işletmeye başladı.
Kısa sürede tüm köylünün sevgisini ka-
zanan Onbey, bir yandan köy kahvehane-
sindeki, diğer yandan çiftlikteki mesaisini 
sürdürüyor.
Köyde "Hanımağa" olarak anılan Onbey, 
azmiyle de köy kadınlarına örnek oluyor.
Çiğdem Onbey, çiftlikteki hayvanlarına 

bakması için köyden bir kadını da istih-
dam ediyor.
Gün aydınlanmadan köy kahvehanesinde 
temizlik yapan ve çayı demleyen Onbey, 
havanın aydınlanmaya başlamasıyla 
buradaki mesaisini geçici olarak eşine ve 
kızına devrediyor.
Traktörün direksiyonuna geçen Onbey, 
yanına aldığı yardımcısı ile çiftliğin yolu-
nu tutuyor.
Onbey, şarkı ve türküler eşliğinde çiftlikte 
hayvanları besleyip süt sağım işlemini 
gerçekleştiriyor.
Öğlen saatlerinde çiftlikteki mesaisini 
tamamlayan Onbey, yeniden kahvehane-
deki çay ocağının başına geçiyor.
- "Köyde parmakla gösterilen bir numara 
kadın kahveciyim artık"
Çiğdem Onbey, AA muhabirine, çalış-
tıkları çiftliğin üretimi durdurmasının 
ardından kent merkezine yerleşmeyi dü-
şündüklerini ancak yaşam şartlarının zor 
olabileceği düşüncesiyle köyde kalmaya 
karar verdiklerini anlattı.
Banka kredisiyle aldığı inekle süt üretimi-
ne başladığını anlatan Onbey, işlerini bü-
yüttükten sonra köyün kahvehanesini de 
çalıştırmaya karar verdiklerini ifade etti.
Zaman zaman zorlandığını anlatan On-
bey, "Kadınsın yetişemiyorsun etrafta da 
çay isteyenler oluyor, yeri geliyor ocakta 
çalışıyor çay yapıyorum, yeri geliyor 

garsonluk yapıyorum. Yani her türlü her 
tarafa yetişmeye çalışıyorsun. Bir erkek 
gibi rahat olamıyorsun kahvehanede." 
şeklinde konuştu.
Hemcinslerinin kendisini takdir ettiğini 
dile getiren Onbey, kahvehaneye gelenle-
rin çok memnun ayrıldıklarını belirtti.
- "Beni yadırgayan herkes alıştı, kabullen-
di"
Ön yargıları da yıktığını dile getiren 
Onbey, "İlk başlarda kahveciliğe başladı-
ğımda yadırgayanlar oldu. Hani 'kadın-
dan kahveci mi olur, bizlerde olmaz böyle 
şeyler' deyip... Sonunda beni yadırgayan 
herkes alıştı, kabullendi. Şimdi herkes tak-
dir ediyor, sevilen bir insan olduk artık." 
ifadelerini kullandı.
Onbey, azmin getirdiği gururu yaşadığı-
nı, hiç tanımadıkları köyde kendi işinin 
patronu olduğunu anlattı.
Kadınların artık hayatın her alanında var 
olduğunu anlatan Onbey, şöyle devam 
etti:
"Bana 'kahveci' diyorlar bakıyorum, 'Çiğ-
dem' diyorlar bakıyorum, 'hanım ağa çay 
getir', 'hanım ağa bardak boşaldı', 'haydi 
be nerede kaldın' diyorlar ama arada 'hişt, 
pişt' diyorlar kızıyorum. Kadın olunca 
kahvenin içinde erkekler bir tık daha derli 
toplu oldu. Normalde bir kahvehanede iz-
mariti sağa sola fırlatabilirler ama burada 
öyle değil."

Onbey, bir hayalinin de kahvehaneyi haf-
tada bir kadınlara yönelik açmak olduğu-
nu söyledi.
- Tırnaklarından ojesini de eksik etmiyor
Çiğdem Onbey, işini severek yaptığını ve 
çok yoğun bir tempoda çalıştığını belirtti.
Hayvancılık işinin normalde erkek işi ol-
duğunu vurgulayan Onbey, "Kaldırdığım 
balya, slaj, yem. Bir çuval yem 50 kilog-
ram. Kadınsın erkeğe göre biraz naifiz. 
Anadolu kadınının, Yörüklerin getirdiği 
bir güç herhalde." dedi.
Hayvanlarını çok sevdiğini ifade eden 
Onbey, her hayvanın bir ismi olduğunu 
anlattı.

Çok mutlu bir hayatının olduğunu belir-
ten Onbey, şunları kaydetti:
"Köyde aktif bir kadınım. Köydeki kadın-
lara nispeten. Bana bir bakıyor traktörde-
yim, bir bakıyor arabadayım, bir bakı-
yorlar bisiklet tepesindeyim en sonunda 
dediler ki sen 'hanım ağa' ol. Artık köy 
beni hanım ağa olarak tanıyor. Şalvar tabii 
ki hayvanlara bakarken giydiğim bir şey, 
ojelerimde kadının gerektirdiği bakımım. 
Ojemi de sürerim, makyajımı da yaparım, 
yeni geldiğinde hanımefendi olmasını 
bilirim, yeni geldiğinde de bir köy kadını 
olmasını bilirim." / Nihal Yavuz
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

SERKAN ECZANESİ 
KURTULUŞ MH. HAKKI YAĞCI CD. NO:7/B ZİRAAT 
BANKASI ARALIĞI 
227 27 20

FARUK ECZANESİ 
İSLİCE MAH.NURİ ŞEKER CAD.NO:64/C ESKİ 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KARŞI KÖŞESİ 
224 69 15

KKAYA ECZANESİ
CUMHURİYET MAH.UĞUR MUMCU CAD.NO:22/A 
ESKİ ÖZEL ÖZTAN HASTANESİ YANI 
216 38 36 
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UŞAK İYİ PARTİ’DEN ARAPÇA 
YAZILI CENAZE İLANI

Uşak İyi Parti İl Baş-
kanı Ayşegül Sözver 
Obalı,Uşak’taki parti 
kurucularından Celal 
Yılmaz’ın vefatı üzeri-
ne yayınladığı cenaze 
ilanında Arapça yazı 
kullanması tepkilere 
neden oldu.

Cenaze ilanında okunu-
şu”İnna Lillahi ve İnna 
İleyhi Raciun”olan sözü
Arapça harflerle vefat 
ilanında kullanması, 
sosyal medyada tartış-
malara neden oldu.
İyi Parti Uşak teşkilatı-
nın kurucu üyelerinden 
Celal Yılmaz’ın cenazesi 
Yücetepe Camii’nde 
öğle namazını müteakip 
kılınan cenaze nama-
zından sonra Akse Köy 
mezarlığında toprağa 
verildi. Uşak Olay Med-
ya ailesi olarak merhu-
ma Allah’tan rahmet 
yakınlarına başsağlığı 
diliyoruz. / Nihal Yavuz



Günlük Tarafsız Gazete

����
  26 Eylül 2024 Perşembe  Yıl: 24  Sayı: 6579  Fiyatı: 4.00 TL  

Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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UŞAK’TA EVİNİN SULTANLARI 
VOLEYBOL TURNUVASI DÜZENLENİYOR

Tüm Türkiye’nin gururu 
olan Filenin Sultanları 
ünvanını hakkıyla taşıyan 
milli voleybol takımımızın 
başarıları hepimizi gurur-
landırırken şimdi de Uşak 
Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü “Evinin Sultanları”vo-
leybol turnuvasını düzenle-
me kararı aldılar.
Avrupa Spor Haftası kap-
samında 28-29 Eylül 2024 
tarihlerinde Kadınlara özel 
voleybol turnuvasına vo-
leybol takımları 6 asil ve en 
fazla 6 yedek olmak üzere 

en fazla 12 oyuncudan 
oluşacak takımlar katılabi-
lecek. Turnuva 18 yaş üstü 
kadınlar için düzenlene-
cektir.
Turnuvaya katılmak 
isteyen takımların başvu-
ru formunu doldurarak 
en geç 27 Eylül 2024 öğle 
arasına kadar Uşak gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Spor 
Faaliyetleri Birimine teslim 
etmesi gerekiyor.  / Nihal 
Yavuz

TÜRKİYE 
SÜPERMOTO 

ŞAMPİYONASI'NIN 
FİNALİ UŞAK'TA 

YAPILACAK
Türkiye Süpermoto Şampiyonası'nın finali Uşak'ta ger-
çekleştirilecek.

Türkiye Motosiklet Federasyonundan yapılan açıkla-
maya göre, organizasyon 5-6 Ekim tarihlerinde Uşak 
Süpermoto Pisti'nde düzenlenecek.

Türkiye Süpermoto Şampiyonası'na katılmak isteyen 
sporcular, 3 Ekim Perşembe gününe kadar kayıt yaptı-
rabilecek. / aa


